РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
[image: Герб Миллерово ГП_ЧБ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25.12.2023                                        № 801

г. Миллерово

Об    утверждении    муниципального   задания
МАУК   МГП  «Центр  культуры  и досуга»  на
2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь постановлением Администрации Миллеровского городского поселения 14.10.2015 № 392 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) в отношении муниципальных учреждений Миллеровского городского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Администрация Миллеровского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальное задание МАУК МГП «Центр культуры и досуга» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утративши силу с 01.01.2024 постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 29.12.2022 № 668 «Об утверждении муниципального задания МАУК МГП «Центр культуры и досуга» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».
3. Признать утратившим силу с 01.01.2024 постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 20.09.2023 № 582 «О внесении изменений в муниципальное задание на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», утвержденного постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 29.12.2022 № 668 «Об утверждении муниципального задания МАУК МГП «Центр культуры и досуга» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».
4. Настоящее постановление вступает в силу с о дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Миллеровского городского поселения                                                А.А. Локтев
image1.jpeg